2) Przywozu zagranicznego su-
rowca i żelaza wprost z zagranicy do portów
morza Azowskiego, zabronić do czasu, i 3) Ist-
niejące obecnie cla od tych metalów na zasadzie
taryfy 1857 roku w Królestwie Polskiem, pozos-
tawić pod względem przywozu do Królestwa,
nadal do czasu, bez zmiany.

Na oryginalne napisano:

„Zatwierdzam.”

NAMESTNIK JENERAŁ-ADJUTANT

„KSIĄŻE GORCZAKOW.”

w Warszawie, d. 21 czerwca (3 lipca) 1857 r.

INSTRUKCYA

O przyjmowaniu małoletnich synów
Królestwa Polskiego do Korpusów Kadetów.

§ 1. Najwyżej zatwierdzone w roku 1857 prze-
pisy oznaczają wiek, w którym małoletni syno-
wie szlachty mają być przyjmowani do korpu-
sów kadetów, od 10 do 12 lat, licząc w to dzień
dostawienia małoletniego do korpusów kadetów.